
PRAŽSKÉ K.O. 14. ROČNÍK  16.10.2021



PRAHA
- skvělá lokalita s dobrou dostupností a atraktivitou pro tanečníky i jejich doprovod

TJ Sokol Královské Vinohrady, Polská 1, Praha 2

• jedná se o osvědčenou  i když starší  zrekonstruovanou sportovní halu

• Hala má dostatečnou kapacitou pro diváky  a  dobrou dostupností 

• výhodou je poměrně velké množství parkovacích míst v místě konání soutěže



PRAŽSKÉ K.O. 14. ROČNÍK  16.10.2021

• v budově je restaurace a  máme domluveno i několik stánků                                           
s různým občerstvením včetně netradičního sortimentu

• dále je v jednání několik partnerů se zajímavým zbožím pro děti 
i dospělé

• je zde i  dostatečná kapacita na šatny pro tanečníky ve vedlejší hale    
šatnách  a prostorách BDS

• kapacita míst k sezení pro diváky je cca 500 a dále k stání



PRAŽSKÉ K.O. 14. ROČNÍK  16.10.2021

• k sezení a stání  okolo parketu je též dostatečná kapacita

• budova je v dobré dostupnosti MHD

• akustika bude podpořena vysoce kvalitní aparaturou



PRAŽSKÉ K.O. 14. ROČNÍK  16.10.2021

Zvuk a světla zajišťuje    - AGENTURA ZVUK

- Nabízí kompletní ozvučovací techniku, nazvučení koncertů, soukromých akcí, přehlídek, konferencí i ostatních hudebních 
produkcí. Zajišťujeme jak materiál, tak profesionální techniky a zvukaře. Velikost scény se může pohybovat od dvou 

reproboxů a jednoho bezdrátového mikrofonu až po mnohačlennou kapelu, kompletní monitorový systém a PA 

na několik tisíc lidí.

- Špičkové PA systémy KV2 audio (www.kv2audio.com, www.kv2audio.cz)

- Monitorové systémy KV2 audio 

- Možnost separátní monitorové režie pro pódium

- Mixážní pulty Allen-Heath , Soundcraft

- PA systémy lze zavěsit na ground support nebo na závěsné body 

JEDNÁ SE O VYSOCE PROFESIONÁLNÍ FIRMU S NEJLEPŠÍMI REFERENCEMI

http://www.kv2audio.com/
http://www.kv2audio.cz/


PRAŽSKÉ K.O. 14. ROČNÍK  16.10.2021

Používaná světelná technika :
Moderní LED diodové ColorChangery ; Lampové ColorChangery ; Inteligentní MovingHeads ; 

Stroboskopy ; LED PAR lights ; Wall Light Color lights ; PARové tyče ; ACL lights ; Blindery ; 
Bodové reflektory ; Halogeny 

Jako doplněk scény možno použít až 6ks LED diodového pozadí o rozměrech 2,5m x 6m. 



PRAŽSKÉ K.O. 14. ROČNÍK  16.10.2021

• Taneční parket klasických rozměrů cca. 16 x 14 m – černý baletizol

• Vstupné plánujeme stejné jako vloni a předloni (tedy základní max. 200,-- Kč,               
zlevněné pro důchodce, držitele ZTP a děti do 15 let100,-- Kč,                                               
pro předškolní děti vstup zdarma

• Velké množství cen je pro BDS  samozřejmostí a tradicí



PRAŽSKÉ K.O. 14. ROČNÍK  16.10.2021

Soutěže pod taktovkou BDS mají vysoký standard jak v organizaci, tak i v koncepci 
soutěže a jejím moderování moderátorem bude  tradičně s dovolením CDO Fero. 

Vždy je vytvořena neopakovatelná atmosféra nejen pro tanečníky,                                          
ale i pro diváky podpořená několika soutěžemi o zajímavé ceny.  



PRAŽSKÉ K.O. 14. ROČNÍK  16.10.2021

REFERENCE BDS 

- organizace soutěží za posledních několik let                                                                                 
každoročně s jednou s nejvyšších účastí tanečníků v sezóně

- Pro CDO - PKO 13. ročník a KO Battle 11. ročník, dále BDS pořádá již tradičně                                              
zemské kolo formací Čech HVK a JVK a po dvě sezóny i MČR disco dance

- pořádání prestižní soutěže  Juste de bout ( 2 ročníky)

- spolupořádání soutěže Tanečník roku 3 ročníky

- Pohárové soutěže a vlastní eventy v řádu několika let

- Spolupráce s několika mediálními partnery 

- Vystoupení – Český Slavík, Miss, Autoroku, Kálovny v opeře, fashion show a eventy
mnoha subjektů



PRAŽSKÉ K.O. 14. ROČNÍK  16.10.2021

VĚŘÍME, ŽE POKUD BDS DOSTANE I V LETOŠNÍ SEZONĚ 

DŮVĚRU K POŘÁDÁNÍ TÉTO  SOUTĚŽE

NIKOHO NEZKLAME, ALE NAOPAK PŘEKVAPÍ




